
PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

1 Urbańczyk Marcelina, Płochocka
Maria

Izabela Nierwińska, Katarzyna Budzyńska, Agnieszka
Bordewicz

2 Giejda Maja, Wiernik Olivia Julia Stelmach, Karolina Kosecka

3 Kosecka Wiktoria, Dudzik Amelia Nikol Różańska, Karolina Kosecka

4 Dąbrowska Nadia, Pliszka Martyna Julia Stelmach, Karolina Kosecka

5 Pliszka Aleksandra, Hajdukowska
Nadia Nikol Różańska, Karolina Kosecka

6 Kasprolewicz Aleksandra,
Przetakiewicz Julia

Izabela Nierwińska, Anna Górka, Katarzyna Budzyńska,
Agnieszka Bordewicz

7 Romanowska Lena, Lawer Laura Julia Romanowska, Agnieszka Bordewicz

8 Malinowska Zofia, Sowa Katarzyna Renata Maślanka

9 Marszałek Natalia, Cepiga Amelia Aleksandra Aleksandra, Renata Maślanka

10 Bochenek Lena, Sudecka Kornelia Aleksandra Aleksandra, Renata Maślanka

11 Galicka Milena, Terakowska
Magdalena Marta Tolak

12 Kaźmierczak Aleksandra, Kawa
Wiktoria Katarzyna Gazda-Suchanek, Oliwia Robak

13 Kuś Anna, Bielańska Nela Katarzyna Gazda-Suchanek, Oliwia Robak

14 Adamkowska Hanna, Jaworska
Aleksandra Marta Tolak

15 Kiszka Aleksandra, Bułka
Magdalena Klaudia Gołębiewska



16 Starostecka Maja, Lewandowska
Zuzanna Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

17 Gotowała Lena, Długosz Nicola Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

18 Szymczak Weronika, Marcyjanik
Maja Katarzyna Hanszke, Amelia Draniak

19 Lichańska Zuzanna, Iżycka Maja Julia Scisłowska

20 Ratajczak Gabriela, Łysiak Zuzanna Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

21 Gil Maja, Czachura Lidia Sara Urbaniak

22 Gruczoł Zofia, Kmita Nadia Aleksandra Zięba, Paulina Kaczmarczyk

23 Broś Liliana, Szymańska Zuzanna Paulina Kaczmarczyk

24 Pietruszka Alicja, Pławska Ida Marcelina Klier

25 Balcerak Antonia, Gałczyńska Lena Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj

26 Mączka Ewa, Ważna Marlena Marta Maj-Nowakowska

27 Zarębska Karolina, Gill Nicole Marta Maj-Nowakowska

28 Stachowska Kinga, Hausa Amelia Marta Maj-Nowakowska

29 Kochańska Oliwia, Zarębska Maria Marta Maj-Nowakowska

30 Prokop Oliwia, Maziarz Alicja Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

31 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło
Natalia Aleksandra Stańczyk, Joanna Ostręga

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 198.5 15 Kiszka Aleksandra, Bułka Magdalena

2 195 11 Galicka Milena, Terakowska Magdalena

3 187.5 25 Balcerak Antonia, Gałczyńska Lena

4 185.5 / 310 12 Kaźmierczak Aleksandra, Kawa Wiktoria

5 185.5 / 307.5 7 Romanowska Lena, Lawer Laura

6 184.5 31 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło Natalia



7 183 20 Ratajczak Gabriela, Łysiak Zuzanna

8 179 8 Malinowska Zofia, Sowa Katarzyna

9 176.5 23 Broś Liliana, Szymańska Zuzanna

10 174 14 Adamkowska Hanna, Jaworska Aleksandra

11 172 17 Gotowała Lena, Długosz Nicola

12 171 22 Gruczoł Zofia, Kmita Nadia

13 170.5 16 Starostecka Maja, Lewandowska Zuzanna

14 170 13 Kuś Anna, Bielańska Nela

15 168.5 4 Dąbrowska Nadia, Pliszka Martyna

16 160.5 1 Urbańczyk Marcelina, Płochocka Maria

17 160 / 269 30 Prokop Oliwia, Maziarz Alicja

18 160 / 262 10 Bochenek Lena, Sudecka Kornelia

19 158.5 21 Gil Maja, Czachura Lidia

20 158 5 Pliszka Aleksandra, Hajdukowska Nadia

21 157.5 9 Marszałek Natalia, Cepiga Amelia

22 155.5 6 Kasprolewicz Aleksandra, Przetakiewicz Julia

23 154.5 2 Giejda Maja, Wiernik Olivia

24 154 18 Szymczak Weronika, Marcyjanik Maja

25 151 3 Kosecka Wiktoria, Dudzik Amelia

26 147.5 24 Pietruszka Alicja, Pławska Ida

27 147 / 244 26 Mączka Ewa, Ważna Marlena

28 147 / 242.5 19 Lichańska Zuzanna, Iżycka Maja

29 146.5 29 Kochańska Oliwia, Zarębska Maria

30 143.5 27 Zarębska Karolina, Gill Nicole

31 143 28 Stachowska Kinga, Hausa Amelia



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

32 Hania Barczyk Bożena Gruca

33 Oliwia Zarosa Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka

34 Izabela Gutej Artur Pióro

35 Wiktoria Zielińska Artur Pióro

36 Julia Marek Artur Pióro

37 Maja Starsiak Artur Pióro

38 Daria Duszyńska Klaudia Gołębiewska

39 Liliana Pastuszak Klaudia Gołębiewska

40 Jankowska Anna Kamil Dmitruk

41 Hanna Knasiak Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

42 Zuzanna Łysiak Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

43 Jagoda Ból Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

44 Natasza Paluch Daria Borkowska

45 Natalia Rakowicz Marta Maj-Nowakowska

46 Aleksandra
Cieplińska Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk

47 Alicja Golla Magdalena Szyczewska, Damian Kowalczyk

48 Lea Świątkiewicz Magdalena Szyczewska, Magdalena Formela

49 Nadia Opioła Martyna Puch



50 Karolina Trykacz Jędrzej Moczulski

51 Nika Putko Jędrzej Moczulski

52 Pola Puchalska Krystyna Szustak

53 Hanna Lindner Krystyna Szustak

54 Zuzanna Szczypek Jędrzej Moczulski

55 Laura Plis Nikola Okulicz

56 Paulina Ziegler Elżbieta Zarębska

57 Jagoda Staniek Elżbieta Zarębska

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 117.5 42 Zuzanna Łysiak

2 115.5 41 Hanna Knasiak

3 111.5 39 Liliana Pastuszak

4 108 43 Jagoda Ból

5 107.5 54 Zuzanna Szczypek

6 103.5 38 Daria Duszyńska

7 102.5 34 Izabela Gutej

8 102 35 Wiktoria Zielińska

9 101 36 Julia Marek

10 100 46 Aleksandra Cieplińska

11 98.5 50 Karolina Trykacz

12 98 33 Oliwia Zarosa

13 97 47 Alicja Golla

14 96 44 Natasza Paluch

15 94 55 Laura Plis



16 91 51 Nika Putko

17 90 49 Nadia Opioła

18 89 53 Hanna Lindner

19 88.5 37 Maja Starsiak

20 88 56 Paulina Ziegler

21 85 52 Pola Puchalska

22 82.5 / 141 48 Lea Świątkiewicz

23 82.5 / 138.5 40 Jankowska Anna

24 80.5 32 Hania Barczyk

25 79.5 / 132.5 45 Natalia Rakowicz

26 79.5 / 131.5 57 Jagoda Staniek



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - ELIMINACJE

Kategoria: YOUTH L3

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

58 Pola Gustke Monika Poleniewicz, Wiesława Łach

59 Marcelina
Wiśniewska Klaudia Węgrzynowska-Furmańska, Aleksandra Walczak

60 Julia Sadura Agnieszka Wąsik

61 Ida Pieczonka Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka

62 Marta Moenert Alicja Cendrowska, Julia Wiśniewska, Agnieszka Moszczyńska, Barbara
Sowa-Pyszka

63 Blanka Lach Joanna Kępa

64 Nadia Żmuda Joanna Kępa

65 Lena Kalita Joanna Kępa

66 Zuzanna Jarek Joanna Kępa

67 Adriana Kowalczyk Artur Pióro

68 Andrea Paszkiewicz Klaudia Gołębiewska

69 Agata Krupko Klaudia Gołębiewska

70 Zuzanna Paczkowska Klaudia Gołębiewska

71 Katarzyna Petrylak Mirosław Haczek

72 Aleksandra
Brzozowska Jędrzej Moczulski

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół



1 111 67 Adriana Kowalczyk

2 107 71 Katarzyna Petrylak

3 104.5 63 Blanka Lach

4 103.5 65 Lena Kalita

5 103 68 Andrea Paszkiewicz

6 102 70 Zuzanna Paczkowska

7 101 64 Nadia Żmuda

8 98.5 66 Zuzanna Jarek

9 98 69 Agata Krupko

10 97.5 / 162 62 Marta Moenert

11 97.5 / 161.5 61 Ida Pieczonka

12 90.5 60 Julia Sadura

13 89 58 Pola Gustke

14 88.5 72 Aleksandra Brzozowska

15 83.5 59 Marcelina Wiśniewska



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY

Kategoria: DZIECI

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

73 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO Magdalena Formela, Amelia Rigga, Aleksandra Dehling

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 177.5 73 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

7 Romanowska Lena, Lawer Laura Julia Romanowska, Agnieszka Bordewicz

11 Galicka Milena, Terakowska Magdalena Marta Tolak

12 Kaźmierczak Aleksandra, Kawa Wiktoria Katarzyna Gazda-Suchanek, Oliwia Robak

15 Kiszka Aleksandra, Bułka Magdalena Klaudia Gołębiewska

25 Balcerak Antonia, Gałczyńska Lena Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj

31 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło Natalia Aleksandra Stańczyk, Joanna Ostręga

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 196.5 15 Kiszka Aleksandra, Bułka Magdalena

2 196 11 Galicka Milena, Terakowska Magdalena

3 190.5 31 Florek-Książek Gabriela, Podsiadło Natalia

4 186 25 Balcerak Antonia, Gałczyńska Lena

5 182 12 Kaźmierczak Aleksandra, Kawa Wiktoria

6 175 7 Romanowska Lena, Lawer Laura



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

74 Amber Active Julia Tempska, Nadia Chlubowska

75 Galaxy Cheer Renata Maślanka

76 FLOW JUNIOR Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

77 Inspire Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj, Agnieszka
Jagiełło

78 BetaFERVOR - Bieszczadzka Akademia
Cheerleaders Katarzyna Ożóg, Dominika Grzegorzak

79 Cheerleaders SIMARE Aleksandra Kulik-Poroch, Marta Antońska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 221.5 77 Inspire

2 210 79 Cheerleaders SIMARE

3 206.5 76 FLOW JUNIOR

4 197 78 BetaFERVOR - Bieszczadzka Akademia Cheerleaders

5 186.5 75 Galaxy Cheer

6 178.5 74 Amber Active



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY L2

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

38 Daria Duszyńska Klaudia Gołębiewska

39 Liliana Pastuszak Klaudia Gołębiewska

41 Hanna Knasiak Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

42 Zuzanna Łysiak Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

43 Jagoda Ból Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

54 Zuzanna Szczypek Jędrzej Moczulski

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 118 43 Jagoda Ból

2 116 42 Zuzanna Łysiak

3 114 41 Hanna Knasiak

4 110 38 Daria Duszyńska

5 104.5 54 Zuzanna Szczypek

6 101.5 39 Liliana Pastuszak



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

80 Cheerleaders Cadmans Youth Julia Stelmach, Nikol Różańska, Karolina Kosecka

81 BDS CHEER UNITY Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

82 LIDERKI TOP Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek, Agata
Czyż

83 Fresh Teens Gabriela Owczarek, Monika Owczarek, Monika
Mechlińska

84 BOMBARDA IMPERIO Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

85 Power Cheer Premier Michał Grajewski

86 CHEER ANGELS YOUNG Alicja Smaga, Anna Osendowska

87 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa
OKAMA Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

88 IMPERIA Katarzyna Sylwestrzak

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 214.5 84 BOMBARDA IMPERIO

2 209.5 86 CHEER ANGELS YOUNG

3 207.5 82 LIDERKI TOP

4 207 85 Power Cheer Premier

5 203.5 81 BDS CHEER UNITY

6 200.5 80 Cheerleaders Cadmans Youth



7 193 83 Fresh Teens

8 190 87 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa OKAMA

9 189.5 88 IMPERIA



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: YOUTH L3

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

63 Blanka Lach Joanna Kępa

65 Lena Kalita Joanna Kępa

67 Adriana Kowalczyk Artur Pióro

68 Andrea Paszkiewicz Klaudia Gołębiewska

70 Zuzanna Paczkowska Klaudia Gołębiewska

71 Katarzyna Petrylak Mirosław Haczek

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 112.5 67 Adriana Kowalczyk

2 106 63 Blanka Lach

3 103.5 68 Andrea Paszkiewicz

4 103 71 Katarzyna Petrylak

5 95 / 159 65 Lena Kalita

6 95 / 157.5 70 Zuzanna Paczkowska



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR L4

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

89 Elżbieta Matoga Anna Simsak Godula

90 Hanna Kleczka Natalia Ćwik, Szymon Guzy

91 Blanka Walczyk Joanna Kępa

92 Iga Pasterczyk Joanna Kępa

93 Ada Siwik Patryk Mazur

94 Alicja Chorzępa Katarzyna Jonasz, Agnieszka Chorzępa

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 108 94 Alicja Chorzępa

2 105 90 Hanna Kleczka

3 104 91 Blanka Walczyk

4 101.5 93 Ada Siwik

5 97.5 89 Elżbieta Matoga

6 87.5 92 Iga Pasterczyk



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

80 Cheerleaders Cadmans Youth Julia Stelmach, Nikol Różańska, Karolina Kosecka

81 BDS CHEER UNITY Klaudia Gołębiewska, Marta Tolak

82 LIDERKI TOP Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek, Agata Czyż

84 BOMBARDA IMPERIO Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

85 Power Cheer Premier Michał Grajewski

86 CHEER ANGELS YOUNG Alicja Smaga, Anna Osendowska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 207.5 84 BOMBARDA IMPERIO

2 205.5 81 BDS CHEER UNITY

3 204.5 86 CHEER ANGELS YOUNG

4 203 85 Power Cheer Premier

5 200.5 82 LIDERKI TOP

6 198.5 80 Cheerleaders Cadmans Youth



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

CHEER - CHEER SOLO KOBIETY - FINAŁY

Kategoria: SENIOR L5

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

95 Vanessa Długosz Klaudia Węgrzynowska-Furmańska, Dominika Szweda

96 Karolina Stasiak Patryk Mazur

97 Natalia Skorupa Patryk Mazur

98 Miriam Lachowicz Dominika Nowak

99 Julia Tkacz Julia Tkacz, Ewa Tkacz

100 Agnieszka Molęda Paulina Kaczmarczyk

101 Anna Gadzińska Marta Maj-Nowakowska

102 Maja Nowakowska Katarzyna Jonasz, Judyta Owczarek

103 Martyna Pasieka Martyna Pasieka

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 103 96 Karolina Stasiak

2 99 100 Agnieszka Molęda

3 98.5 103 Martyna Pasieka

4 93 97 Natalia Skorupa

5 92.5 102 Maja Nowakowska

6 92 99 Julia Tkacz

7 91.5 98 Miriam Lachowicz

8 80 101 Anna Gadzińska



9 74 95 Vanessa Długosz



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - ELIMINACJE

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

104 Haber Matylda, Smogorzewska Julia Nikol Różańska, Karolina Kosecka

105 Janowicz Aleksandra, Kamińska Oliwia Nikol Różańska, Karolina Kosecka

106 Prystupa Lena, Janowicz Paulina Julia Stelmach, Karolina Kosecka

107 Radomska Agata, Oracz Maja Marta Tolak

109 Czyż Gabriela, Göbel Joanna Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

110 Boguska Blanka, Guzik Karina Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

111 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

112 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

113 Olszewska Dobrawa, Gałek Malwina Michał Grajewski

114 Więcek Alicja, Gruszewska Oliwia Karolina Dalszewska

115 Stępień Julia, Wieczorek Lena Michał Grajewski

116 Szczypek Zuzanna, Brzozowska Aleksandra Anna Polatowska-Zegar

117 Dzwonkowska Wiktoria, Będźmierowska Sara Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

118 Słodkowska Lena, Szymańska Natalia Aleksandra Kulik-Poroch

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 189.5 110 Boguska Blanka, Guzik Karina

2 189 112 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka

3 188 111 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia



4 180.5 104 Haber Matylda, Smogorzewska Julia

5 176.5 116 Szczypek Zuzanna, Brzozowska Aleksandra

6 172.5 109 Czyż Gabriela, Göbel Joanna

7 168.5 113 Olszewska Dobrawa, Gałek Malwina

8 168 105 Janowicz Aleksandra, Kamińska Oliwia

9 167 118 Słodkowska Lena, Szymańska Natalia

10 165.5 114 Więcek Alicja, Gruszewska Oliwia

11 161 115 Stępień Julia, Wieczorek Lena

12 160.5 106 Prystupa Lena, Janowicz Paulina

13 157 107 Radomska Agata, Oracz Maja

14 142 117 Dzwonkowska Wiktoria, Będźmierowska Sara



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - ELIMINACJE

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

119 Cheerleaders Cadmans Premier Nikol Różańska, Karolina Kosecka

120 BOMBARDA LUMOS Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, Monika
Barańska

121 Teens Elite Izabela Nierwińska, Agnieszka Bordewicz

122 BDS CHEER DREAM Marta Tolak

123 LIDERKI INFINITY Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

124 MINI TRÓJECZKI Aldona Guzek, Olga Małkińska Napłoszek

125 FLOW CHEER TEAM PREMIER Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

126 Mini Fresh Gabriela Owczarek, Monika Owczarek, Joanna
Bonowska

127 CANDY Daria Borkowska

128 Galaxy Cheer Aleksandra Aleksandra

129 SPEED STARS PREMIER Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK, Katarzyna Bartkowiak

130 Unique Kids Urszula Papka, Antoni Kudelski

131 Inspire Premier Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj, Justyna Kaczkowska

132 KG CHEER JUNIOR Marta Maj-Nowakowska

133 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO Magdalena Formela

134 Axel Minis SP50 Agnieszka Czerwińska

135 ENERGY ATIGA Aleksandra Stańczyk, Joanna Ostręga



136 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa
MONO Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

WYNIKI ELIMINACJI

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 230 131 Inspire Premier

2 229 135 ENERGY ATIGA

3 227 120 BOMBARDA LUMOS

4 223.5 122 BDS CHEER DREAM

5 222 121 Teens Elite

6 220 129 SPEED STARS PREMIER

7 204.5 125 FLOW CHEER TEAM PREMIER

8 201 123 LIDERKI INFINITY

9 197.5 128 Galaxy Cheer

10 196 130 Unique Kids

11 194 126 Mini Fresh

12 187.5 133 CHEER TEAM WŁADYSŁAWOWO

13 186 119 Cheerleaders Cadmans Premier

14 185 136 Cheerleaders Gdynia Junior Grupa MONO

15 184 134 Axel Minis SP50

16 177 132 KG CHEER JUNIOR

17 170.5 124 MINI TRÓJECZKI

18 162.5 127 CANDY



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

137 Tempska Julia, Chlubowska Nadia Nadia Chlubowska, Julia Tempska

138 Zięba Zofia, Korbiel Aleksandra Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

139 Długosz Julia, Rzepka Hanna Natalia Malinowska, Kamil Belecki

140 Śledzik Julia, Drewska Victoria Natalia Malinowska, Kamil Belecki

141 Kasiczak Marta, Grzeszczak Natalia Anna Polatowska-Zegar

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 196.5 140 Śledzik Julia, Drewska Victoria

2 194.5 141 Kasiczak Marta, Grzeszczak Natalia

3 190 139 Długosz Julia, Rzepka Hanna

4 184.5 137 Tempska Julia, Chlubowska Nadia

5 181 138 Zięba Zofia, Korbiel Aleksandra



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: JUNIOR

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

143 Prylińska Patrycja, Fryszkowska Natalia Julia Tempska, Nadia Chlubowska

144 Głuszak Julia, Podzwardowska Milena Natalia Malinowska, Beata Liśkiewicz

145 Szlasa Maja, Górka Zofia Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj

146 Domagała Wiktoria, Więcek Amelia Karolina Dalszewska

147 Bargiel Maja, Paleczna Zuzanna Agnieszka Rychlicka, Julia Blok

148 Łojek Natalia, Wychowałek Otylia Aleksandra Kulik-Poroch, Marta Antońska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 210.5 145 Szlasa Maja, Górka Zofia

2 203.5 143 Prylińska Patrycja, Fryszkowska Natalia

3 195 148 Łojek Natalia, Wychowałek Otylia

4 192 144 Głuszak Julia, Podzwardowska Milena

5 190 146 Domagała Wiktoria, Więcek Amelia

6 172 147 Bargiel Maja, Paleczna Zuzanna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: YOUTH

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

104 Haber Matylda, Smogorzewska Julia Nikol Różańska, Karolina Kosecka

109 Czyż Gabriela, Göbel Joanna Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

110 Boguska Blanka, Guzik Karina Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek

111 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK

112 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka Agnieszka Molęda, Paulina Kaczmarczyk

116 Szczypek Zuzanna, Brzozowska Aleksandra Anna Polatowska-Zegar

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 196.5 111 Łysiak Amelia, Majchrzak Zofia

2 192.5 110 Boguska Blanka, Guzik Karina

3 188 112 Cieślik Magdalena, Wontorska Emilka

4 187 104 Haber Matylda, Smogorzewska Julia

5 176.5 116 Szczypek Zuzanna, Brzozowska Aleksandra

6 173 109 Czyż Gabriela, Göbel Joanna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY PO ELIMINACJACH

Kategoria: JUNIOR MŁODSZY

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

120 BOMBARDA LUMOS Paulina Kaczmarczyk, Agnieszka Molęda, Monika Barańska

121 Teens Elite Izabela Nierwińska, Agnieszka Bordewicz

122 BDS CHEER DREAM Marta Tolak

129 SPEED STARS PREMIER Marcelina Bot, Renata ŁYSIAK, Katarzyna Bartkowiak

131 Inspire Premier Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj, Justyna Kaczkowska

135 ENERGY ATIGA Aleksandra Stańczyk, Joanna Ostręga

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 239 120 BOMBARDA LUMOS

2 234 135 ENERGY ATIGA

3 229.5 131 Inspire Premier

4 227 122 BDS CHEER DREAM

5 224.5 129 SPEED STARS PREMIER

6 221.5 121 Teens Elite



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER DUET - FINAŁY

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

149 Mużykowska Karolina, Śmiech Katarzyna Katarzyna Pilch

150 Zgadzaj Joanna, Paziewska Anna Anna Paziewska, Joanna Zgadzaj

151 Gapińska-Mikoś Magdalena, Stańczuk Kinga Anna Polatowska-Zegar

152 Czaplicka Sylwia, Kucharuk Jolanta Anna Polatowska-Zegar

153 Dąbrowska Anna, Przygocka Małgorzata Klaudia Kalska

154 Brzozowska Beata, Grzyb Justyna Klaudia Kalska

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 197.5 150 Zgadzaj Joanna, Paziewska Anna

2 179 151 Gapińska-Mikoś Magdalena, Stańczuk Kinga

3 174.5 149 Mużykowska Karolina, Śmiech Katarzyna

4 170 152 Czaplicka Sylwia, Kucharuk Jolanta

5 165.5 153 Dąbrowska Anna, Przygocka Małgorzata

6 163 154 Brzozowska Beata, Grzyb Justyna



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY

Kategoria: SENIOR

LISTA STARTOWA

Numer
startowy Duet / Zespół Trener

155 BDS CHEER GLOW Klaudia Gołębiewska

156 LIDERKI Oliwia Robak, Katarzyna Gazda-Suchanek, Monika Wójcik, Aneta
Szablowska

157 Fire Ladies Zuzanna Dziurdzia

158 FLOW SENIOR Natalia Malinowska, Kamil Belecki

159 BOMBARDA FENIKS Paulina Kaczmarczyk

160 CHEER ANGELS SENIOR
TEAM Anna Polatowska-Zegar

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 228.5 157 Fire Ladies

2 225 158 FLOW SENIOR

3 215.5 156 LIDERKI

4 210 155 BDS CHEER GLOW

5 209 160 CHEER ANGELS SENIOR TEAM

6 196 159 BOMBARDA FENIKS



PROTOKÓŁ KOŃCOWY

Mistrzostwa Polski PZSC - Dzień 1
Grodzisk Mazowiecki , 4 kwi 2025

POM DANCE - POM DANCE PREMIER ZESPÓŁ - FINAŁY

Kategoria: MASTERS

LISTA STARTOWA

Numer startowy Duet / Zespół Trener

161 Unique Masters Aleksandra Skrzypek, Lidia Stefańska, Antoni Kudelski

163 Zespół BIG STARS Monika Makowska

164 MAXI MASTERS Wiktoria Nowocińska

165 Axel Stars Anna Polatowska-Zegar

166 SOLSTARE Klaudia Kalska

167 APLAUZ Katarzyna Sylwestrzak

WYNIKI TURNIEJU

Lokata Suma
punktów

Numer
startowy Zespół

1 216.5 166 SOLSTARE

2 203 163 Zespół BIG STARS

3 202.5 165 Axel Stars

4 189.5 161 Unique Masters

5 187.5 167 APLAUZ

6 184 164 MAXI MASTERS


